
 

FOR INSTITUTIONAL USE ONLY 
TEMPURA FRIED CHICKEN NUGGETS 

lngred ienls _Statement Chicken Breast, Water, Flour (8 1eai:he~ Wheat flour. Malled Barley Flour Nlaci n Reduced 
I ~:; Th~a~rne· Mononltrate, R/bo_flaYln, Follc Acid). Coms1arch, Pot210 Starch, canola Oil, B~k/;19 Po; der, Sall. 

ng o a, Garhc Powder, Chicken Powder (Salt, Rice, Monosodium l- glutamate suoat Fl11Yorlngs. 5· 

I ~lb~clootlde;Splces, Riboflavin, Soybean). Rice Wine. While Pepper, Egg Yellow Shad~ Color' (Wale,. Certllied-

Tl
0? PColdor l FD&C Yellow# 5. Red ~40 and Yellow //6 ). Citric Acid. and Sodium 8enzoate ). Allergy s121emen1· 

I 
11s ro uct Contains Wheat and Soybeans. · 

KEEP FROZEN 

I 
NET WT. 10 LB SICS 

Mr. Wok Foods, Inc 
3695 E. Post Rd 
Las Vegas, NV 89120 

Use By: 07/15/2021 
Item Number: NUG90010-C1 

FOR INSTITUTIONAL UBE ONLY 
TEMPURA FRIED CHICKEN NUGGETS PREMIUM 

lngredlenlll s1 .. m1nt Chk:kn Breast, Wllllr. Flour (Bl111hed Wheal fl■ur, MIited Batey FIHr. lllllill, lllf..i 
Iron, Thiamine IJlanunlnle. Rlb11lwln, Follc Acif), Comstl'Ch, Palllll Stnh. c■1la OI, 1.i11 Panar. Ill, 
B airing Soda. &arHc Powder, Chli:an Powder (Slit, Rice, NHDstdlum L- 11utam111111, SUga-, Flatrlnp. r­
Rlbocleo1id1, Spices, Rlbllflrtln, Soyt,1111), Rk:e WIii, Whlll P111per. Egg Yellow Shall Color .... CIIMIII 
Food Color ( FDIC Yellow# 5, Rtld 1140 and Yellow 1.18 ). CltrlG Acid, 11111 S■dlum B1mn ), Alllff &II -
This Product Cantalns Whe• and S■yinns, 

Mr. \Nbk Food■• Inc 
3896 E. Poet Rd 
La■ Vega•. NV 891• 

KEEPFIOZEI 
IE1' WI'. 11 LJIICI 

Same label as "Tempura Fried Chicken Nuggets Dark". 
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FOR INSTITUTIONAL UBE ONLY 
TEMPURA FRIED PORK NUGGETS 

Ingredients Statement: Pork, Water, Flour (llelChed Wheal flour, Malted Barley Flo 
Iron. Thiamine Mononitrate, Riboflavln, Follc Acid). Comsbleh. Pobh Stach, C 
Baking Soda. Garlic Powder, Chicken Powder (S-1. RICI, Monosodlum l­
Ribocleotide,Splces. Riboflavin. Saybean), RICI Wine. White Pepper, Egg Y 
Food Color ( FD&CYellowP' S. Red #40 111d Yellow #8 ). Citric Acid, 111d 
This Product Contains Wheal 111dSaybeans. KEEP FROZEN 

NET wr.10 UIICI 

Mr_ V\/0 K Food• . Inc 
3695 E- Poat Rd 
Las V ega s. NV 89"120 

OR INSTIT 

- 212i,,_, M 
JI 
w;. re,1111c C..,.. , 

KEEP FROZEN 

NET, 
,,,... 
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U.S. EC 

At-
~~\...ESo+

UsvSioINSPECTED
AND PASSED BY ...0 • •.."' *DEPARTMENT OF

AGRICULTURE ARTMENTO
RICULTU t-lNISH l'RUOUCT

EST.20783 POR90020 - P1 

PORK IW:IO PING 

WORK ORDER t 2002200 

LOTi 022020-RP 

FOR INSTITUTIONAL USE OIILY 

PORX WITH MOO PING FIAVOR TII-D AND PRE -CUT
Int·••--- ,wt- ...,.. ,.._ ..... t--•n C.....l.-- •-. 

t1U'df h•ia: ..... Qe ,,._lffi•t Oras-
Qr1t 4Di 'ft ft t 

W• .... 111.IIIWl-...n.... 1lflr 1• ......... 

a..n,.a • .-..c••~ •N•r,._ c... c.. c.-.ai.u. 
c..... " ........... ..,.,•• s-(hfiiea CM) __,... , .... 

F* bNac:e1 rDr..•-1 ...,.,.., .,._..._, -z dealca. ti~ •• 

~1ll'fllltt1-l11r$1 ..Ht ....... ,.,.._.._hta SIi. ....... 

IPII* fQ11) 40D •,,._....,a ,,. C., 191&. p_. ... -,w-..

- ._..,..,-..c:...o■) 
NCT W T ..llllCAel" 

u. By: 02/20/2021
Mr . W o rk Food•. Ina 

Item Numlltr:POR90028- Pl
3696 E Po• 1 Rd 

Las Vegas . NV 89120 

OR INSTITUTIONAL USE ONLY 

NET WGT. 20 LB 
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FOR INSTITlffION USE ONLy 

PORK WITH MUSHROOM SHUI MAI=~ Dry M~, Sugar! Cllicbn Flavored Powder: (Sal~ Malto-Dextrin
' 

._W'Oll'S (~um S'-lnosmate &Disodium S'-Guanylate, L-AJanine}, 

1
edw1 ~Claicbn,~ Stare~ Chicken F~ Sugar, Yeast Extracts, Chi<'ken 

Powcler11,1111,._,._

Emw. Claiclc• Flawr. Spaces), Soy Sauce: (Water, Soy Beans, Wheat and Sa!t). 

~ Sfan:b._Sc,.. Oil: (Sesame Seed Oil), Sal~ White Pepper and Carrot. 

~ Folic Acid). Water, Eggs, Salt, Modified Food Stare~ Potassiulil aridWrlwer: E111vr~1d ~ Aour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mooonitrate, 

Sodw Cartv,- FD cl: C Yellow #S. 

KEEP FROZEN 

MAfl~:-mlv
Mr. Welt Fo■•. Ille. G23J78001

NET Wf. 120CT/CASE
LuVepa,NVffl21 
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FOR INSTrrUTION USE ONLY 
SHUI MAI CHICKEN WITH MUSHROOM 

lngnsdicnt: GrOWld Chicken,, Sugar, Dry Mushroo~ Chicken Flavored Powder 
( Salt, Malto-dextrin, Flavour Enhancers ( Disodium S'-inosinate & disodimn 5'­
guanylare, L-alanine ), Powdered cooked chicken, Cornstarch, Chicken fat, Sugar, 
Yeast extracts, Chicken Extracts, Chicken Flavor, Spices), Yellow Onion, .Sesame 
Oil, Potato Starch, Soy Sauce (Water, Soy Beans, Wheat and Salt), Cilantro, Garlic, 

Salt and White Pepper. ApR 1 O 2020 
KEEP FROZEN 

Mr. Wok Foods, Inc. 
USE BY; MM.DD.YY

Lu Vqu, NV 89120 Net. Wt. 200 PCS I CS 4323950022 

CHICKE J~l EATBAL 
Sat Dried Ypast Csmnel Cclot, Cdt\1111 Pt 

l1gredl•t1: Orouad Chlclmn, Bread Crqmba (Whert Flour, s;g:d C ~nne Red Pe~per. Ss t, W.ter. ConolaOil. P~ n~_l• 
OIi and T1111rlc Extract) .Buffalo 8111ce (Dlstlled1/lnegll", y ~I i i n Girlie Fresh Chicken Fhwo1e!l Powdet \Sdt. R1oe, 
OI~.N•urat Butter Type Fl•or and Oslic Powder).Sug~, e ~Rl~:n ~cleotide, sp!~es. tibathwln). Potrto Stsch. Sd\ mdWl\\\e
Monosodi111 L-glutate [lessth11&1111I Sugir, Fhwonngs, 
Pepper. r.rs Product Contlllns : Wheit md Soy. • 

KEEP FROZEN 
. NET,. WT 6.25LBS / 100 PCS/ CS 

Mr. Work Foods, Inc use By: 02128/20213695 E Post Rd 
Las Vegas, NV 89120 Item Number: CH\90100-M2 

5
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FOR INSTITUTIONAL USE ONLY 

BEEF SLICED FOR STIR FRY 

Contains up to 430/o of Solutlon 

Ingredients: Beef. Water, Canola 011 (Fully Refined Canela OIi), Potato Bfan:h, 

Baking Soda (sodium bicarbonate), Salt, Rice Wine Mlchlu (Dllflffed 1111m •f 

Rice. Alcohol 10%), Whtte Pepper.
KEEP FROZEN

NET WT. 20 LBS/CS 

Mr. \Nok Foods. lno u. ly. llt..~-. 
3895 E . Post Rd ,_..., - Dllll-11
Las Vegas. NV 89120 
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6~ ITEM NUMBER 6' 

CHICKEN FAJITA STRfl>S SEASONED HI/Ill/II~
61643 4 KEEP FROZEN 

NET WEIGHT: 20 18S 

.Statement: Chicken,Water,Canola Oil,Seasoned Powder (Paprika Powder,.Chilli Powder,Cumin,Onion Powder, 
flavor Enhancers (Salt, Rice, monosodium L-glutamate,Sugar,Flavoring,5'-Ribonuleotide,Spices, Soybeans, 
ribol\avin),Onion Power, Fresh Garlic, Baking Soda,Salt,Cooking Rice Wine (Alcohol 10%),Citric Acid and White 
Pepper. Ths product contains Soy. 

Coo~ng Instructions:Need to be cooked over 165 Fto se,ve 
PACKING DATE: 02/20/2020

Distributed by National Food Group, inc Novi, Ml 48377 
WWW. elatedplates.com 

ITEM NUMBER 616432c5fdfl.._ 
lllll 11111111111111BEEF FAJITA STRIPS SEASONED 616432 

KEEP FROZEN 
NET WEIGHT: 20 18S 

INGREDIENTS: Beel,Water,Canola Oil,Seasoned Powder {Paprika P~wder, Chil.li Powerd,_ Cumin_, Onion Powder, 
Chicken Powder (Sal~ Rice,mon09Jdium L-glutamale, Sugar, ~lavo~mg, ~ 

1 

- R1bonucleo:1de, S~1ces,Soybeans, 
riboHavin), Onion Powder, Fresh Garlic,Ba~ng Soda, Sal~ Coo~ng Rice Wine {Alcohol 10 ~),White Pepper. 
Allergy Statement: This product contains Soybeans. 

Coo~ng lnstr1tions: Neeo to oe COOij~ over 1o5 °f to serve 
PACKING DATE: 02/25/2020 

Distributed by National Food Group, inc Novi, Ml 48377 WWW. elatedplates.com 
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1

FOR INSTITUTIONAL ONLY 
EASTERN STYLE CHICKEN 

(Diced Chicken Topping with sauce) 

INGREDIENTS: CHIC KEN BREAST, WA TfR, POTATOSTARCH, GARLIC POWUER, BAKINGSODA, 

CHICKEN POWUER (Salt, Mlllto- Dertrl1, Flavour En~ancers {Dlsodlum 5'- lnoslnate & Dlsodlum 

5'- Guanylate, l - Alanlne}), SALT, WNERICE (Ml- CHU),MIITE PEPPER. Fl.AV OREO SA UCE 

(Water,Gl~ger, Paprila!, Tamarind, Salt, ~rl lc Powder,AceticAcid,Natural Color, lactic Acid, Red4~. 

May Con1B1ns Tracesof Peanut,Almond, Cashew, andCoconut. 

KEEP FROZEN
NET. WT. 10 LBS/CS 

PACKED FOR:CHl iCAGO S PI ZZA FRANCHI SING INC, CORP 

DISTRI BUTED BY : 
AUTHENTIC FOOD INC Packing Date :
8200 BERRY AVE 
SUITE 150 Item Number: CHl90010-E1
SACRAMENTO.CA 95828 

FOR lNSTITUTION USE ONLY
[ . . . KU~G PAO CHC,IKEN 

lng,det1· Chlt ken '81ea>1 Sliced and SeAioncd."""' (Wctcr, Cunoln OtJ, Po1110 Star<:11, Chicken Flavored Pow,lef:(Salt. Moho, 

O.C,-1rin, Fb,our Etlhance,s (Dlsoeliom 5'-lnQlhaic & DiJOdium S'·G111aylalc, J..AtanJno)i Po11dercd Ceded Oticlen, Com S11rcl1. 

Oickco Fa~ Sug.u, YC4SI E1nracts, 01khn !:~OOIJ. Chic~, F\l\or. Spi~)), Pure Bal<illg Soda; (Sodium B,c~Alc), Salt. lll'J 

• . , . :'Wh/1~ PCJ,11Cf), ··• 

Kung Pao s~ Holsin ~cc (Su,:ar. Wa1c1. Soybc.llna. Sol~ S~o1Po1a10, Modified Com S1arc 1• .Ses1111e Seeds. O•ilic. \\1lClll 

Aour, C~ili P~pper, Splett, car.untl Color, Acetic Acid FO&.CRed Color NO. i O,OySlc( Aa,·o,cd SH«' W:ller, Slljlllr S1!1 Orn er
' 

'!!xv-.iqll)'~ (()y11cr, Waler,Sall)~ Monosodiu1a O luum111c, Modified Corn Starch, W1,ca1Statcll. Cinmcl Color, Gcound Fresh o,rn 

P),IC: Chill, Salr, P iSlillcd ViJlei:;tr. Pota,~i1u11, Solh~lc andSod.iu111Bisulfilc u PrelCivatiycs, Xamhan Ciulll, Fresh O~tlic. Sui;.,r, 

Conol1 O~; FuU) Rclif1ed cano11 0 11, Pt~nu1 Banet. Peanuts, Dc:\lro5e. Fully H)(lroi;cll4led Vcge1able Oils ~ - Con1101«cd
·

and ,Soybq11), Salt u.d Com Syrup ud While Pepper), 

KEEP FROZEN 

Cooking Instructions : For safely, mu,t be cooked to an internal 1empera1u1e l\f16S degrees F as measured 

by U$e,ofa t hei:mon)tler. 
USE BY: MM.DD.VY 

Mr.Wok Foods, Jnc 

NET \-VT . l OLBS/CS 4323910028
l as.Y

'•

c2:as. NV 89120 
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CHICKEN WINGS 
, 

NIii .... Chia Powd• (81 t. Rice, ....... L- ............. . 

I' -a •r«de, apl18t, rlboll■ ln,la,blal), •- ltdl, 111111, -

11111111 all.Thia Produd tonlllnt lO}l•t. ... 

Same label as "Chicken Meatball with Sweet and Chilli Sauce Packet" 

lat I 2 Chlavtng,Wlter lndll.-.lnltwer 

FOR I I TIONAL- -tJSE ONLY 

I ........... 

l'd"1W 

KEEP FROZEN 

NET. WT,Avl 1IL•(9.■ -W .. 1l)ICI 
CA80 PIZZA INC. CORP 

INC 
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FINISH PIMJDUCT 
SL198128-C1 
CHICKEN SLICED 
NJIII ORDER I 200224817 

FOR INITIMIOfML UIE MY 
CIIICIEN IREAIT IUCED FOR ITIR FRY_._.,,,....... 

lngre~lm IW.u, ~- ftlrllllllc..111,,-... (111. .. 
f•1111En•- J)l...1---1....I-..... l-....,, ,_..... 
Cijcl!n. C11num. c_,_....,,...._~~CIMil FIMII. ~ 
S,ll lllilq Soilar~"fllt... _.,, 

IBPFIIJZEN 
NErwr.aLMI 

Mr. Work F-- ... 
369& E Poe1 11111 1 

....,: ..,., 

Las V•a••· - ~- .........:ILJa121-c1 

FO USE ONLY 

FOR INSTITUTIONAL USE ONLY 
CHICKEN SLICED 

- !11[".i 

y .....R:1a11r. tc:a4:t11m, t'11ndffl fflr,ltitioH:;, Baking Soda, Salt, Cftlcm PIMds (Salt Rice. 
Mtmasodlll■ l giua•,'"S1gar, Am>rlngs, 5' - Rlboclmlde. SplllS, Rlldat~S0¥ba)~aadMII P111111r 
AllqStamat: 1'1~ prodlct CIJl1alls-S~ 

..Uee By:: 05/28/2021 
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INSnnrrION USE ONLY 
CHICKEN BREAST SLICED FOR STIR PRY (MONGOLW',.') 

Contains Up To 27% Solution of 
lnf,rt.Jientt: Wam. c..ooia Oil (fully.....Caal&Oil), ttaa., Sllnlll, QHree....., • M'IJIG­
dclariT .. Flavi,u: &I-~ { lModii.'1JJ S'___,,,,..t clilodium ,,......,....LI iN). ~ cooA:rd 
f')uckun. Co,:mJ'Cb. Cmcte-o fat. Sugar, \'al~a.t.t.Exlndl. Oeicw ~ Spees), Sal!. .Jali-.;e 
Sooa llld Wbi.c l»cppa. 

KEEP FROZEN 

011910013USE BY~ MM.DD.VY 
Mc. WokFood~ Inc SEP 1 1 2020 jtLBS/CS
LMVepa, NV 89120 

CHICKEN THIGH MEAT WITH SATAY SAUCE SKEWER 
Contains Spices & Marination Solution no more than 19.4% 

lNGREDIENTS~Chicken. Satay Sauce (Coconut Milk: (Coconut Extract. Water, Citric Acid (as 
n antioxidant), Sodium Metabisulfite (as preservative), Sugar, Chop Lemon Grass, Chicken Flavored 

81 Powder (Salt, Malto-Dextrin, Flavour Enhancers {Disodium 5'-Iuosinate & Disodium 5'-
P\ Guanylate, L-AlaJline}, Powdered Cooked Chicken, Corn Starch, Chicken Fat, Sugar, Yeast 
Q Extracts, Chicken E~.Chicken Flavor, Spices). Canola Salad Oil. Chop Garlic, Sa4, 
E. Turmeric, Curry Powder, Cumin Powder, Coriander Powder and White Pepper). 
~ KEEP FROZEN 

JUL 2 6 2020 

l 
l 

Mr. Wok Foods, Inc 
Las v~NV 89110 l00PCS/CS 

USE BY: MM.DD.YY 

4323950003 

11
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NAL US 
~ SA 

Cenlllte 

illt ~ 

lum ., ~~~•eL..8 

FOR INSTfTUTJON uSC ON LY 
CIU.CKEN NUGGET & ORANGE SAUCE PACKET 

Chicken Sc.1soncd with (Wntcr. Pot3to Sc.,rcl1, S,111, n~l.iilS So,J;t. Ga,li~ Po·•dcr. Chicl.cn fta, orcd Powder( Salt. Malto..(]estrin. 
Flavor Enhancers { Disodium 5'-inosinatc &. t11soJ111111 ~·-g1~111~l ;,1c. ~-al:,11i11c ). Powdered cooked chichcn. Comsuirch. Chicken fat . 
Sugur, Ycasl ~tm~ts, Cltickcn Cxtrnc1s. C1,ickcn fi'wvor, Spices) :ind While Pepper. 
DNIICr Mi:1. . Water, Flour (8lcacl1cd Wheat f'lour. l:.11rkhcd (Dlcm:hcd Wlical Flour, Ni.icln, Reduced lron.1l1in111inc Mononitratc, 
Ribullavin, J' olic Acid). MHllcd Barley Flour), Com Starch, C;inol:• Fryiug Oil "ith TBHQ and Citric Acid added 10 help preserve 
navor Di111ell1ylpolysllo..:1111c, nn Anti foaming Agcm n<ldcd. 0:1~ing Powder (8.1king Soda (for leavening). Cornstarch, Sodium 
Alumin,um Sulfate (for Leavening), C~lciu111 Sulfate, MonC'Cahum Phosphate (for u:avening), Salt, Daking Soda (Sodium 
Bica11,q11atc) 11nd Egg Yellow shade food color (wntcr, FD8 C )'Cllow ff.5. citric: .icid, FD&C No,,l<I, Sodium bcnzoalc (A 
Preservative), FD&G Yellow No. 6. 
Orangc,Sauce: Water, Sucitr, Wh ite Vlncg.-u-: (Whil~ Distilled Vinegar Dilu1cd "i1h water 10 a uniform strength or IO% (IOO Grain) 
Acidity._P'o1:110 Starch, Pure Omnge Extn1c1: (Alcohol, Propylene Glycol nnd Nn111ral fl~vors). Solt Or.mgc Slmdc Food Color: (W..1cr. 
FD&CYellow No.6. Citric Acid and Sodium Bcn1.oatc (APrcse1vHth·c) . 
. Cookin_g {ostructi_ons: For safety, must b~ cooked to an internal temperature of 165 degrees F 
as measured by use of a thermometer. 

Mr. Wok Foods, Inc USE DY: MM.DD.VY 
Las Vegas, NV 89120 Net. Wt. 7 I.BS Chicken Nugget 3LU Sauce / Case 4323910041 
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FOR INSTITUTION USE ONLY 

BBQ PORK SLICED 
ns ~pice3, Marination S?lut1on nc r 

utt, BBQ Sauce Sugar, Chicken Flavored Powder (Salt 
-lnos1nate & D1sod1um 5'-Guanylatc L-Alamne}, Powder 

, Yeut Extracts, Chicken Emacu. Chicken Flavor S 
er, Ceruficd Food Color (J-'D&C Yellow:# 5, 

FOR INS11TUTIC»i USE ONLY 
PORK SLICED 

CoataiaU, Te 271' lal la■ 11 
lap'edleats: Port. War, V:,atdl■ OII.P. ., lm40f dll ...... (S.t, 

MaltcHlextrin. Flavour Enhancat ( OIi•ft ~ iia • & t ..aI ,.-pmylate, 
L-alaniue ), Powdered cookOII 111 ,. C IL :It. a I 3 t.l. I a ,Yeast 

cxtr1m, Chicken Extracts, Gbit11111Ra: ■,.1p1I11 li,M.a e, ,....While1'1,,•. 
USE BY: MMJ>D.YY iii Id f , AUG Z 9 2820 
Mr. Wok Foods, lac 
Lu Veps, NV19128 
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FOR INSTITUTIONAL USE ONLY 
TEMPURA FRIED PORK NUGGETS 

Ingredients Statement: Pork, Water, Flour (Bleached Wheat flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced 
Iron. Thiamine Mononltrate, Rlboflawln, Follc Acid), Cornstarch, Potato Starch, Canola Oil, Baking Powcier, Salt, 
Baking Soda, Garlic Powder, Chicken Powder (Salt, Rice. Monosodium L- glutamate, Suga,·. Flavorings. 5' -
Rlbocleotlde,Splces, Rlboflavln, Soybean). Rice Wine, White Pepper. Egg Yellow Shade Color (Watet, Certified 
Food Colar ( FD&C Yellow# 5. Red #40 and Yellow #6 ), Citric Acid, and Sodium Benzoate ). Allergy Statement: 
This Product Contains Wheat and Soybeans. 

KEEP FROZEN 
NET wr. 20 LBS/CS 

Mr. \Nok Foods, Inc Use By: 07/17/2021
3695 E. Post Rd Item Number: NUG 90020 - P1Las VegaB, NV 89120 



-----1 

FOR INSTITUTIONAL USE ONLY 

TEMPURA FRIED CHICKEN NUGGETS 

Ingredients: Chicken Breast, Weter, All Purpose Flour (Bleaohed Wheat flout Enriched [Bleaoh Wheat Flour,Nlnoln, 
Reduced Iron, Thiamine M ononltrete., Riboflavin, Folio �old}, Melted Berley Flour), Conole Clear Fry Oil (Canola 011. 
TBHO end Citric Acid added to protect flavor, 0imethylpolyslloxene, en anti-foaming agent edded),Corn Starch 
Potato Starch, Baking Powder (Sodium Aold Pyrophospate, Sodium Bloarbonete, Corn Starch, Monooalolum 
Phosphate), Salt,Baklng Soda (Sodium Bicarbonate), Garlic Powder,"Totole Granulated Chicken Flavor Soup Base 
Mix Without HVP (Self [Mineral Salt, Potassium Ferrooyanlde, Potassium Iodate!, Rice, Monosodium-L-Glutamete 
Corn Starch), Suger(Sugar Cane], Flavorings (Soybeans end Products Thereof, Cereals oont. Gluten and Produots 
Thereof, Sulphur Dioxide and Sulphites, Sodium Phosphate, Dibaslo, Silicon Dioxide, Arabia Gum, Dlsodium 5' -
lnosete, Dlsodlum 6' -Guanylate, Trioalolum Phosphate, Citric Acid, BHA, Triacetin, Ootyl end Deoyl Glyoerete, 
Sodium Starch 0otenyl Suootnate, Dlsodlum 5' -Ribonuoleotlde], Di sodium 6' Rlbonuoleotlde (Corn Starch], -Spices 
(Green Onions. Garlio,Curry Powder],Rlboflavln [Vitamin 021) 'Miohiu Rice Cooking Wine (Rice Wine & Salt [12% 
Alo By Vol 1.5 %Seit)}, While Pepper, Egg Yellow Food Shade Color (Weter, FD&C Yellow No. 5, Citric Ar.id, 
FD&C Red No. 40, Sodium Benzoete (A Preservative], FD&C Yellow No.6. 
Allergy Statement: This Product Contains Wheat end Soy. 

"'Cooking Instructions: Fot Safety, must be oooked to an Internal Temperature 165 F. 

Mr. Wok Foods, Inc KEEP FROZEN Use By:
3695 E. Ptt:st Rd 

Las Vegas� NV 89120 NET WT. 20 LBS/CS Item Number: NUG90020-C1 




